

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 30/05/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0523-44

Purchase Transaction Id : 6171

Purchase Details: UBL Funds Managers Ltd.

| S.# | Item Name | Unit | Qty | Unit Price | Amount | GST | Total | Supplier Name |
|-----|------------------------------------------|--------|-----|------------|-----------|------|-------|----------------------------|
| 1 | Toshiba - AA Cell | Pcs | 2 | 1,250.00 | 2,500.00 | 0.00 | 2500 | Open Market |
| 2 | Toshiba Cell AAA | Pcs | 2 | 1,250.00 | 2,500.00 | 0.00 | 2500 | Open Market |
| 3 | Dollar - Dry Erase Marker Blue | Pcs | 1 | 560.00 | 560.00 | 0.00 | 560 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 4 | Johnson Brown Tape 2 Inch 50 Yards | Pcs | 10 | 57.64 | 576.40 | 0.00 | 576 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 5 | China Citizen Calculator CT 9300 | Pcs | 2 | 870.00 | 1,740.00 | 0.00 | 1740 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 6 | Deli HB Pencil With Eraser Model (38029) | Pcs | 12 | 143.00 | 1,716.00 | 0.00 | 1716 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 7 | Other General Product (Taxable) | Pcs | 6 | 150.00 | 900.00 | 0.00 | 900 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 8 | China Paper Cutter (Good Quality) | Pcs | 4 | 42.00 | 168.00 | 0.00 | 168 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 9 | Paper / Masking Tape 1x10 | Pcs | 4 | 14.00 | 56.00 | 0.00 | 56 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 10 | S.Ideal - Scotch Tape 1x50 | Pcs | 4 | 44.00 | 176.00 | 0.00 | 176 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 11 | DL Scissor Steel DL65 | Pcs | 4 | 180.00 | 720.00 | 0.00 | 720 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 12 | Piano - TR-14 Sharpener | Pcs | 1 | 250.00 | 250.00 | 0.00 | 250 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 13 | Colorful Flag (Signature) | Packet | 4 | 38.00 | 152.00 | 0.00 | 152 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 14 | Signature - Ball Pen | Pcs | 75 | 140.00 | 10,500.00 | 0.00 | 10500 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 15 | Dollar - Clipper Ball Pen | Pcs | 40 | 130.00 | 5,200.00 | 0.00 | 5200 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 16 | Shiny Stamp Pad Ink 28ml | Pcs | 1 | 310.00 | 310.00 | 0.00 | 310 | Open Market |
| 17 | Shiny Stamp Pad Ink 28ml | Pcs | 2 | 310.00 | 620.00 | 0.00 | 620 | Open Market |
| 18 | Other General Product (Taxable) | Pcs | 1 | 2,062.00 | 2,062.00 | 0.00 | 2062 | Open Market |
| 19 | Other General Product (Taxable) | Pcs | 1 | 2,193.00 | 2,193.00 | 0.00 | 2193 | Open Market |
| 20 | China - Sticky Notes Size 3x3 | Pcs | 30 | 43.00 | 1,290.00 | 0.00 | 1290 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 21 | Okasia - 100 Tape Dispenser | Pcs | 1 | 110.00 | 110.00 | 0.00 | 110 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 22 | Thumb Pin/Drawing Pin | Pcs | 4 | 45.00 | 180.00 | 0.00 | 180 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 23 | Solo - Rough Pad Small | Pcs | 20 | 24.73 | 494.66 | 0.00 | 495 | CSS Stationary Outlet No.1 |
| 24 | Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch | Pcs | 4 | 45.00 | 180.00 | 0.00 | 180 | CSS Stationary Outlet No.1 |

| | | | | | | | | |
|--------------|--|--|-----|--|-----------|---|----------|--|
| Total | | | 235 | | 35,154.06 | 0 | 35154.06 | |
|--------------|--|--|-----|--|-----------|---|----------|--|

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Asif Hussain

Approved By : Maha Waris Khan